37. En los mismos terminos de nuestro caso explica la regla dicha, y defiende de esta doctrina exacta, y diffusamente Paulo de Citadinis de iure Patronat. 3. part. caus. 2. num. 46. & per plura sequentes; donde comparando los priuilegios de la dote de la muger con los de la dotacion de la Iglesia por el titulo de Patronato; excepta el priuilegio, y beneficio de la restitucion, que compete á la dote de la muger, soluto matrimonio; porque la dote de la Iglesia no se debe, ni puede restituir; ibi: *Sed hoc priuilegium non potest doti Ecclesie competere, cum illa semper debeat apud*

Ecclesiam remanere ex dicta regula semel Deo dicatum, &c. Donde de cita por su parte a Rosfredo in titulo de iure Patronat. y añade inmediatamente: *In mo si fieret pactum de dote restituenda in casu diruta Ecclesia, non puto quod valeret tale pactum: quia contra iura esset, quia quod semel est Deo dicatum, &c.* Y se cita al num. 27. antecedente, donde se incluye, que el dicho pacto se vicia, y no vicia al resto del contrato: *Quia Ecclesia semel deo dicata debet apud Ecclesiam perpetuo remanere ex regula Semel, &c.* in 6. Rosfredo ubi supra. Lo mismo repite varias vezes hasta el num. 74. donde despues de muchas doctrinas concernientes a lo dicho, concluye resolutivamente: *Et quia Ecclesia qua dicitur Christi sponsa nunquam moritur, et supra dixi in 1. quest. hinc sanximus quod non potest dari c. sus dictis repetencia. Unde ergo cum in semel in Ecclesia translatum in iure dicitur, amplius non potest ab ea revocari.*

38. Lo mismo define Lambertino de iure Patronat. lib. 1. part. 1. quest. 5. art. 11. num. 3. ibi: *Ut non tantum non mittam: quod si datur eos sine consensu Episcopi, licet non acquiritur ius Patronatus, ut supra videtur, non poterit revocare donationem, quia loco a nationis habebitur Ecclesia, vel Beneficio factio, seu communitas apud Ecclesiam, seu Beneficium, & sic Ecclesia, vel Beneficium libera, seu liberum, & sic non poterit revocari per decedentem. si uero dicitur: cum semel est dicatum, per ea que diximus supra in 2. quest. in art. 18. Et in 3. quest. art. 13. quia dicitur in praesentibus locis facio et etiam ad hoc propositum, & ita in facto alius ibi in 1. Et el qual articulo 18. citado, cita por su sentencia a Dominic. in cap. 2. post medium col. 3. de Irregularitatibus in 6. y en el num. 2. del dicho art. 18. añade: *Facimus que dicitur per Decretum in Authen. Cassa. C. de sacrosanct. Eccles. & in cap. Ecclesia sacrosanctae Mariae de constitution. Y en el art. 8. de la dicha quest. 5. el mismo Lambertino repite varias vezes su sentencia confirmando la de Paulo de Ciudad. arriba citada; y la califica de legua; y prolixo, afirmando que assi obruvo en causa que defendio en juizios: & ita in facto alius et in 1.**